
Lucie S. (Armandíková) ID 84598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 13:46

PODMÍNKY PRODEJE
- VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁM U DODAVATELE VĚTŠINOU 1x TÝDNĚ A TO V PONDĚLÍ RÁNO, PO UZAVŘENÍ VAŠÍ
POPTÁVKY, KTERÁ JE V NEDĚLI VEČER. VYJÍMKOU JSOU VÁNOCE, KDY OBJEDNÁVKY ODESÍLÁM DLE POPTÁVKY, TAKŽE ČASTĚJI.
 -POD ADRESOU JE USCHOVANÝ PARAGON.
 -POKUD MÁ ZBOŽÍ NĚJAKOU CHYBU, NEZPŮSOBENOU VÁMI, JE MOŽNÉ HO VRÁTIT, NEBO SE DOMLUVIT NA SLEVĚ.
 -JESTLIŽE SI BĚHEM DORUČENÍ,NEBO PO DORUČENÍ ROZMYSLÍTE, ŽE UŽ DANOU VĚC NECHCETE, BOHUŽEL PENÍZE
NEVRACÍM, ZBOŽÍ OBJEDNÁVÁM PODLE "VAŠÍ" OBJEDNÁVKY.
 - ZA OBJEDNANÉ A NEODEBRANÉ ZBOŽÍ UDĚLUJI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.
 -MŮŽE SE BOHUŽEL STÁT, ŽE U MÉHO DODAVATELE JE ZBOŽÍ UVEDENO SKLADEM, ALE NEŽ SE PŘIPRAVÍ BALÍK, TAK UŽ
ZBOŽÍ DOČASNĚ NENÍ. TAKOVÁ SITUACE MŮŽE NASTAT, PROTO VÁS RADĚJI VČAS INFORMUJI. PAK JE SAMOZŘEJMOSTÍ
VRÁCENÍ PENĚZ.
 - NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

